

# UG Garage ApS

Jordbærsvinget 17  
4684 Holmegaard

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Bo Bejstrup Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

UG Garage ApS  
Jordbærsvinget 17  
4684 Holmegaard

Telefonnummer: 50577109

e-mailadresse: [uggarage@gmail.com](mailto:uggarage@gmail.com)

CVR-nr: 37592439

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for UG Garage ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at leje og drive et erhvervslejemålet med særlig fokus på opbevaring af specialbiler samt opmagasinering af gods og inventar.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 4.200, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 18.174

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for UG Garage ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelser.

Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelser og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelser.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Balancen****Finansielle anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

**Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		202.674	202.584
Eksterne omkostninger .....		-198.324	-193.613
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.350</b>	<b>8.971</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.350</b>	<b>8.971</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-150	-150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.200</b>	<b>8.821</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.200</b>	<b>8.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.200	8.821
<b>I alt .....</b>		<b>4.200</b>	<b>8.821</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		43.260	42.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.260</b>	<b>42.000</b>
Likvide beholdninger .....		51.504	43.811
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.764</b>	<b>85.811</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.764</b>	<b>85.811</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		-31.826	-36.026
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.174</b>	<b>13.974</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.161	20.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		51.429	51.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.590</b>	<b>71.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.590</b>	<b>71.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.764</b>	<b>85.811</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0